* Cujus epistola fini libri primi adjicitur,

DUS BADIUS; (a) PETRUS DROUART:
1447. (b) NICOLAUS (le Riche) DIVES, (c) ANTONIUS

NIUS

cessarium) antevertere coacti fuerint. Sed hujus consuetudinis vitio factum est, ut qui librorum emendationi præsumunt, sæpius hallucinentur, errorésque tam crassos prætermittant, ut quibusvis, minùs etiam attentè legentibus, obvii esse possint, & quorum eos (si postea relegere contingat] summopere pudeat. Id verò quàm verum sit, nunc demum in me ipso experior; qui quum hos *Theodori Beza* dialogos ex ipsius autographo imprimendos suscepissem, eâ tum fide tum diligentia, quæ præstari in tantâ festinatione à me poterat, usus, efficere tamen non potui, ut tersi & repurgati ex animi mei voto prodirent. Verùm etsi hujus delicti pars aliqua tolerabilis esse queat, & excusatione difficultatis, quam manuscriptum exemplar attulit, negligentia incitæque notam deprecari possum, ne mendarum tamen suppressio cuiquam fraudi sit, hanc recognitionem etiam mihi quodammodo * probrosam edere malui, quàm vel authoris existimationi, quæ sanctissima mihi meritiò semper erit, non consulere, vel studiorum vestrorum cursum in re tam seriâ ne tantillum quidem remorari. Vos igitur, Lectores benevoli, quum tam apertè & ingenuè culpam fassus sim, ignoscite, & fragilitatis humanæ consciî, nobis inter nos nostra vitia toleranda meminertis. Valet. *Ex hac epistolâ Conradi Badii tum stylum & emendatam scribendi rationem, tum sollicitam de editionum correctione curam, lector estimabit. Conradus Badius obiit mortem ante annum 1569. quo in ejus mortem Henricus Stephanus epitaphium [Vid. Annal Typogr. Tom. 2. p. 83.] Græcè & Latinè evulgavit. Cum Bailio [Diction. p. 315.] juxta ignoro, quis fuerit ille Conradus Badius unus ex Pastoribus Aureliensibus, quem Antonius Fayus in Vit. Theod. Beza [p. 45.] fuisse Bezæ ab adolescentiâ charissimum, & pestilentia Aureliæ grassante ann.*

1562. absumptum scribit.

(a) Apud Petrum Drouart viâ ad divum Jacobum sub scuto aureo in 8. 1546. *prodiit liber de Chiromantiâ, cui præfigitur icon Jobannis Hagen aliàs de Indagine, cum his verbis, AVTORE IO. INDAGINE.* „ Caille. p. 131. & Verdier. „ p. 724. Pierre Drouart Libraire juré „ fit imprimer, trois livres des alimens „ ou choses nutritives de Galen par Jean „ Massé, in 16. 1552. Il eut pour épouse Guillemette Girault fille de Libraire; & un frere nommé Guillaume, me, qui épousa Charlotte de Nivelles, fille de Libraire.

(b) Euseb. Emisen. Homil 8. 1547. Lutetiæ Parisiorum, per Nicolaum Divitem viâ ad divæ Genovefes, sub insigni geminæ anchoræ: *Eodem anno apud eundem prodierunt in 8. Psalmi 75. Io. Gagn. interpret. Et [Caille. p. 121.] Sermon. Guericî abbatis edente Io. Gagn. Et Ioach. Perion. pro Cicer. contra Per. Ram. Nicolai Divitis insigne fuit geminæ anchora decussatim, cum hoc versu;*